
UCHWAŁA NR XV/350/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 17 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Marszałka Województwa Wielkopolskiego odwołuje się z dniem 31 lipca 2025 r. 
Panią Elżbietę Kuzdro-Lubińską ze stanowiska Skarbnika Województwa Wielkopolskiego w związku 
z przejściem na emeryturę, w trybie porozumienia stron. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051F7A5C-C878-4CF8-97E2-99231764E602. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XV/350/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Województwa Wielkopolskiego 
 

Pani Elżbieta Kuzdro-Lubińska – Skarbnik Województwa Wielkopolskiego wnioskiem z dnia 
24 czerwca 2025 r. wystąpiła do Marszałka Województwa Wielkopolskiego o rozwiązanie jej 
stosunku pracy w trybie porozumienia stron, w związku z zamiarem przejścia na emeryturę, ze 
skutkiem na dzień 31 lipca 2025 r. 

W myśl art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1135) stosunek pracy skarbnika województwa nawiązuje się i rozwiązuje 
na podstawie powołania. Zgodnie z przywołanymi w uchwale przepisami ustawy o samorządzie 
województwa, powołanie i odwołanie skarbnika województwa należy do wyłącznej właściwości 
sejmiku województwa na wniosek marszałka województwa. 

Wobec powyższego odwołanie Skarbnika Województwa Wielkopolskiego, w związku 
z wnioskiem złożonym przez Panią Elżbietę Kuzdro-Lubińską wymaga podjęcia stosownej uchwały 
przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego na wniosek Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051F7A5C-C878-4CF8-97E2-99231764E602. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/350/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


